SABOTS SE
SABOTS SE SABOTS SE
SABOTS SE
SABOTS SE
SABOTS SE
32 x 114
200 x 240
mm

 Poutres,
 Renforcement d’assemblages existants...
CONNECTEURS > SABOTS À AILES EXTÉRIEURES
SABOTS SE | FICHE TECHNIQUE
Description
3/9
CONNECTEURS > SABOTS À AILES EXTÉRIEURES
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
Code
Dimensions poutre [mm] Dimensions [mm] Perçage sur porteur Perçage
sur porté
Largeur Hauteur
B H T Développé S Ø5 Ø9 Ø13 Ø5
Min. Max. Min. Max.
SE032114 30 32 114 171 32 114 80 260 2 14 4 - 8
SE032174 30 32 174 261 32 174 80 380 2 22 - 4 12
SE038101 36 38 111 166 38 111 80 260 2 14 4 - 8
SE040110 38 40 110 165 40 110 80 260 2 14 4 - 8
SE040140 38 40 140 210 40 140 80 320 2 18 - 4 10
SE040170 38 40 170 255 40 170 80 380 2 22 - 4 12
SE045108 43 45 108 162 45 108 80 261 2 14 4 - 8
SE045156 43 45 147 220 45 147 80 339 2 18 - 4 10
SE050075 48 50 70 105 50 70 80 190 2 10 - 2 4
SE051135 49 51 135 202 51 135 80 321 2 18 - 4 10
SE060070 58 60 70 105 60 70 80 200 2 10 2 - 4
SE060100 58 60 100 150 60 100 80 260 2 14 4 - 8
SE060130 58 60 130 195 60 130 80 320 2 18 - 4 10
SE060160 58 60 160 240 60 160 80 380 2 22 - 4 12
SE064088 62 64 88 132 64 88 80 240 2 10 - 2 8
SE064128 62 64 128 192 64 128 80 320 2 18 - 4 10
SE070085 68 70 82,5 123 70 82,5 80 235 2 10 - 2 8
SE070125 68 70 125 187 70 125 80 320 2 18 - 4 10
SE070155 68 70 155 232 70 155 80 380 2 22 - 4 12
SE076152 74 76 152 228 76 152 80 380 2 22 - 4 12
SE080120 78 80 120 180 80 120 80 320 2 18 - 4 10
SE080150 78 80 150 225 80 150 80 380 2 22 - 4 12
SE080180 78 80 180 270 80 180 80 440 2 26 - 6 14
SE080210 78 80 210 315 80 210 80 500 2 30 - 6 16
SE900205 88 90 205 307 90 205 80 500 2 30 - 6 16
SE100140 98 100 140 210 100 140 80 380 2 22 - 4 12
SE100170 98 100 170 255 100 170 80 440 2 26 - 6 14
SE100200 98 100 200 300 100 200 80 500 2 30 - 6 16
SE120160 118 120 160 240 120 160 80 440 2 26 - 6 14
SE120190 118 120 190 285 120 190 80 500 2 30 - 6 16
SE120220 118 120 220 330 120 220 80 560 2,5 32 - 8 18
SE140180 138 140 180 270 140 180 80 500 2 30 - 6 16
SE140210 138 140 200 300 140 200 80 540 2,5 38 - 6 22
SE150205 148 150 205 307 150 205 60 560 2,5 32 - 8 18
SE160200 158 160 200 300 160 200 80 560 2,5 38 - 6 22
SE160230 158 160 240 360 160 240 80 640 2,5 46 - 6 30
SE160260 158 160 260 390 160 260 80 680 2,5 50 - 6 32
SE180220 178 180 220 330 180 220 80 620 2,5 42 - 6 26
SE200240 198 200 240 360 200 240 80 680 2,5 46 - 6 30
Dimensions
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com